ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE u
/ j °

PEREIRO Vh/
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Trabalho e Assistência Social, Sra.
Regina Celia de Aquino Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS A SEREM DESTINADOS AO CRAS -
CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO, vem,
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 15.02.01/2019, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa: 01. R. M. FIGUEIREDO-ME, venceu o lote 01,
no valor global de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais; venceu o lote 02, no valor
global de R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais); venceu o lote 03, no valor
global de R$ 7.680,00 (sete mil seiscentos e oitenta reais); venceu o lote 04, no valor
global de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais); venceu o lote 05, no valor
global de R$ 19.199,00 (dezenove mil, cento e noventa e nove reais); venceu o lote 06,
no valor global de R$ 24.449,50 (vinte e quatro mil, quatrocentos e quarenta e nove reais
e cinquenta centavos); venceu o lote 07, no valor global de R$ 9.330,00 (nove mil,
trezentos e trinta reais); venceu o lote 08, no valor global de R$ 28.199,00 (vinte e oito
mil, cento e noventa e nove reais). Venceu os lotes 01 a 08 no valor global de R$
155,757,50 (cento e cinquenta e cinco mil, setecentos e cinquenta e sete reais e
cinquenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 08 de março de 2019.

Regina Cètí3"3eAquino Costa
Ordenadora de Despesas da Secretaria

de Trabalho e Assistência Social

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260